

Poistná zmluva Biznis Plus

Poistenie majetku a zodpovednosti za škodu podnikateľov

Číslo poistnej zmluvy

Začiatok poistenia

8093265351

nová poistná zmluva zmena poistnej zmluvy

04.11.2020

Oprávnená osoba na dojednanie poistnej zmluvy - správca

Meno a priezvisko	Číslo	Región	Telefón	Email
Hergovič Matej	90091915	RR-PR ZÁPAD - MPR - Matej Hergovič	0902980208	mahergovic@csob.sk

Poistník

Názov / Meno a priezvisko, titul	IČO / Rodné číslo	DIČ	Platca DPH
Mesto Nová Baňa	00320897	2021111455	<input type="checkbox"/> áno <input checked="" type="checkbox"/> nie

Zapísaný v / číslo

Osobitný právny predpis

Telefón

Email

Adresa sídla poistníka

Ulica, súpisné / orientačné číslo	PSČ	Obec
Námestie slobody 1	96801	Nová Baňa

Korešpondenčná adresa zhodná so sídlom poistníka

Oprávnené osoby

Meno a priezvisko	Titul	Funkcia	Adresa trvalého bydliska
Branislav Jaďuď	MVDr.	primátor	

Poistený zhodný s poistníkom

Sprostredkovateľ poistenia

Spoločnosť	Číslo	Meno a priezvisko	Región	Telefón	Email	Podiel
IMG, spol.s r.o	90010122	Tatiana Jányová	Makléri retail a korporát	+421911272770	janyova@img.sk	100

Poznámka

1. Poistenie majetku - základný rozsah

1.1 Miesto poistenia

Popis

Základná škola Jána Zemana Nová Baňa

Adresa - Ulica, súpisné číslo / orientačné číslo / parc. číslo / katastrálne

PSC

Obec

Školská 6

96801

Nová Baňa

Nachádza sa miesto poistenia na samote mimo trvale obývaných častí obce?

 áno nie

Riziková zóna pre odcudzenie

2

Djednáva sa poistenie budovy vo výstavbe alebo celkovej rekonštrukcii?

 áno nie

Podnikateľská činnosť

Najrizikovejšia činnosť pre Flexa

Kód

RT

Základné a stredné školy

80102

S

Najrizikovejšia činnosť pre Odcudzenie

Kód

RT

Základné a stredné školy

80102

S

1.1.1 Dotazníkové a rizikové otázky

Stavebná trieda

 ST1 ST2 ST3

Využitie budovy

 Bytový dom bez podnikateľskej činnosti Trvalo obývaný rodinný dom Polyfunkcia Ostatné

Flexa

zľava / prirážka

1	Dostupnosť profesionálneho hasičského zboru: príjazd do 10 min. ?	<input type="checkbox"/>	áno	
2	Nepretržitá strážna služba (aj mimo prevádzkovej činnosti): Vykonáva pravidelné obhliadky? alebo Je v mieste poistenia nepretržitá trojzmená prevádzka?	<input type="checkbox"/>	áno	
3	Je v mieste poistenia celoročne dostupný zdroj vody s neobmedzenou kapacitou (napr. požiarne hydranty, vodná nádrž, vodný tok)?	<input type="checkbox"/>	áno	
4	Je v celom objekte samočinná elektrická požiarne signalizácia (EPS)?	<input type="checkbox"/>	áno	
	Ak áno, kde je prenos signálu?	<input type="checkbox"/>		
	- profesionálny hasičský zbor	<input type="checkbox"/>		
	- nepretržitá služba	<input type="checkbox"/>		
5	Sú v objekte stabilné hasiace zariadenia (sprinklery)?	<input type="checkbox"/>	áno	
	Ak áno, aké je pokrytie objektu?	<input type="checkbox"/>		
	- 100 % pokrytia	<input type="checkbox"/>		
	- viac ako 50 % pokrytia	<input type="checkbox"/>		
	- 50 % a menej ako 50 % pokrytia	<input type="checkbox"/>		
6	Sú vo vzdialenosti kratšej ako 20 m od objektu skladované kvapalné alebo plynne horľavé látky (s výnimkou predpisom povolených prevádzkových zásob), výbušniny a trhaviny alebo sa tam s týmito látkami pracuje alebo manipuluje?	<input type="checkbox"/>	áno	
7	Zvyšuje prevádzková činnosť iných prevádzok v objekte nebezpečenstvo vzniku požiaru? (napr. stolárstvo, práca s horľavým materiálom alebo látkami, lakovnía a pod.)	<input type="checkbox"/>	áno	
8	Nachádza sa objekt v mieste, ktoré je na samote alebo je situované tak, že nie je na dohľad od ostatných trvale osídlených lokalít?	<input type="checkbox"/>	áno	
9	Je objekt sezónne využívaný?	<input type="checkbox"/>	áno	

Výsledná zľava / prirážka pre základný rozsah poistenia

0 %

Povodne a záplavy

Vyskytli sa v mieste poistenia povodne alebo záplavy za posledných 10 rokov 2 krát a viac

 áno nie

Nachádza sa miesto poistenia v povodňovej oblasti v zmysle aktuálneho ZD PMA?

 áno nie

1.1.2 Živelné udalosti

Rozsah poistenia

 Komplexný živel Flexa

Výrobné a prevádzkové zariadenia

 súbor výber

Popis	Mobilita	Voľné priestr.	Poistná suma	Spoluúčasť	Ročné poistné
výber zariadení v zmysle Prílohy č. 1	10 %	10 %	122 800,00 €	30 €	27,11 €

Rozšírené krytia Vodovodné škody Vichrica a krupobitie Záplava a povodeň Zemetrasenie Doplnkové živelné riziká

Zoznam poistených predmetov

Poradie	Popis	Výrobné / inventárne číslo	Rok výroby	Poistná suma
1	kód projektu ITMS 2014+: 302021K446		2020	122 800,80 €

1.1.3 Odcudzenie

Výrobné a prevádzkové zariadenia

 nová hodnota 1. rizikoPoistná suma 122 800,00 €
Spoluúčasť 30 €
Ročné poistné 244,31 €

2. Poistenie majetku - rozšírený rozsah

Miesto poistenia

Poistenie sa vzťahuje na všetky miesta a predmety poistenia uvedené v tejto ponuke poistenia, pri ktorých je v časti 1. Poistenie majetku - základný rozsah uvedený Rozšírené krytie

Limity plnenia pre riziká z rozšíreného krytia

	Limit plnenia v %	Limit plnenia	Celková poistná suma	Spoluúčasť	Ročné poistné
Vodovodné škody					
Výrobné a prevádzkové zariadenia	100%	122 800,00 €	122 800,00 €	30 €	19,77 €
Vichrica a krupobitie					
Výrobné a prevádzkové zariadenia	100%	122 800,00 €	122 800,00 €	30 €	19,77 €
Záplava a povodeň					
Výrobné a prevádzkové zariadenia	100%	122 800,00 €	122 800,00 €	30 €	12,71 €
Zemetrasenie					
Výrobné a prevádzkové zariadenia	100%	122 800,00 €	122 800,00 €	30 €	8,47 €
Doplnkové živelné riziká					
Výrobné a prevádzkové zariadenia	100%	122 800,00 €	122 800,00 €	30 €	32,48 €

3. Poistenie strojov a elektronických zariadení

Miesto poistenia

V prípade, že je predmet poistenia uvedený miesta poistenia adresou, poistenie sa vzťahuje na všetky miesta poistenia, ktoré sú uvedené v časti Základný rozsah poistenia.

Rozsah poistenia

Por. č.	Popis	Miesto poistenia
1	výber zariadení v zmysle Prílohy č. 1	<input type="checkbox"/> súbor <input checked="" type="checkbox"/> výber <input checked="" type="checkbox"/> adresa <input type="checkbox"/> územie SR

Rizikové zaradenie

Kód RT SEZ Havária MV

Číslo poisťnej zmluvy

8093265351

Zariadenia pre školstvo a samosprávu	10	A	áno	nie
Limit plnenia v %	Limit plnenia	Poisťná suma	Spoluúčasť	Ročné poisťné
100%	122 800,00 €	122 800,00 €	3% min. 80 €	432,26 €

Zoznam poistených predmetov

Poradie	Popis	Výrobné / inventárne číslo	Rok výroby	Poisťná suma
1	kód projektu ITMS 2014+: 302021K446		2020	122 800,80 €

Rekapitulácia poistenia

Rozsah poistenia	Poisťné podmienky	Ročné poisťné
Poistenie majetku - živelné udalosti	VPP PMA 2019, OPP ZVL 2019, OPP ODV 2019, ZD BP 2019, ZD ZAB 2019	120,31 €
Poistenie majetku - odcudzenie	VPP PMA 2019, OPP ODV 2019, ZD BP 2019, ZD ZAB 2019	244,31 €
Poistenie strojov a elektronických zariadení	VPP SEZ 2019, ZD BP 2019	432,26 €
Celkové ročné poisťné		796,88 €

Zľavy

Produktová	12.00
Za ročnú platbu	5.00
Obchodná	45.00

Ročné poisťné vrátane dane z poistenia	366,41 €
Daň z poistenia	27,14 €
Ročné poisťné bez dane z poistenia	339,27 €
Splátka poisťného (k úhrade)	366,41 €

Doba poistenia doba neurčitá s poisťným obdobím 1 rok doba určitá poistenie sa dojednáva minimálne na dobu 3 rokov (dlhodobosť poistenia)Platba poisťného bežne ročne polročne štvrťročne Splátka poisťného (k úhrade) 366,41 €

Spôsob úhrady Bankovým prevodom ku dňu 04.11. príslušného kalendárneho roku

Číslo účtu pre platenie poisťného je IBAN: SK84 7500 0000 0002 5502 6763, variabilný symbol je číslo poisťnej zmluvy.

Prehlásenie poisťníka / poistenéhoSú niektoré poisťované veci poškodené alebo v zlom technickom stave? áno nieSú poisťované veci poistené aj u iného poisťovateľa? áno nieSú niektoré poisťované veci opustené alebo nie sú využívané na svoj účel? áno nieBolo niektoré miesto poistenia postihnuté zosuvom pôdy? áno nie

Záverečné ustanovenia

1. Poistník/poistený vyhlasuje, že:
 - a) sa oboznámil s obsahom poisťnej zmluvy, jej dodatkami a prílohami, poisťnými podmienkami a zmluvnými dojednaniami prislúchajúcimi k dojednanému poisteniu, platnými a účinnými ku dňu uzavretia poisťnej zmluvy, ktoré sú jej neoddeliteľnou súčasťou, s rozsahom nárokov z nej vyplývajúcich a súhlasí s jej uzavretím a súčasne potvrdzuje prevzatie uvedených dokumentov v písomnej podobe,
 - b) všetky údaje vrátane osobných údajov a odpovedí na písomné otázky poisťovateľa uvedené v poisťnej zmluve týkajúce sa poistenia sú pravdivé a úplné a berie na vedomie, že na základe odpovedí na otázky týkajúcich sa dojednávaneho poistenia vykonáva poisťovateľ ocenenie poisťovaného rizika a rozhoduje o prijatí do poistenia,
 - c) si je vedomý následkov, ktoré môžu mať nepravdivé alebo neúplné odpovede na povinnosť poisťovateľa plniť
 - d) mu bol pred uzatvorením poisťnej zmluvy predložený informačný dokument o poisťnom produkte v zmysle platného zákona o finančnom sprostredkovaní a finančnom poradenstve,
 - e) v zmysle zákona o ochrane pred legalizáciou príjmov z trestnej činnosti a o ochrane pred financovaním terorizmu a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov poisťnú zmluvu uzavrel vo vlastnom mene; pokiaľ zmluvu uzavrel v mene niekoho iného, zaväzuje sa pri podpise zmluvy poisťovateľovi identifikovať osobu, v mene ktorej koná,
 - f) nie je v osobitnom vzťahu k poisťovni. Vyhlásenie o osobitnom vzťahu k poisťovni je pravdivé. Berie na vedomie, že v prípade, ak je toto vyhlásenie nepravdivé, poisťná zmluva je v zmysle §71 ods. 1 platného zákona o poisťovníctve neplatná.
2. Ak nie je uvedené inak, minimálne celkové ročné poistné je určené vo výške 100 Eur.
3. Ak je v poisťnej zmluve dohodnutá dlhodobosť poistenia a poisťovateľ poskytol poistníkovi zľavu za dlhodobosť poistenia, v prípade že poistník vypovie túto poisťnú zmluvu skôr ako je dojednaná doba trvania poistenia, je poistník povinný doplatiť poisťovateľovi poistné zodpovedajúce zľave poskytnutej za dlhodobosť poistenia, a to najneskôr do 30 dní od ukončenia účinnosti tejto poisťnej zmluvy.
4. Po vzájomnej dohode zmluvných strán je možné zmenu ustanovení tejto zmluvy a zmenu rozsahu poistenia upraviť formou písomného dodatku k zmluve.
5. Ak sa niektoré ustanovenie tejto zmluvy stane neplatným alebo neúčinným, nie je tým dotknutá platnosť a účinnosť ostatných ustanovení tejto zmluvy. Zmluvné strany miesto neplatného alebo neúčinného ustanovenia dohodnú nové ustanovenie, ktoré sa najviac priblíži účelu, ktorý zmluvné strany v čase uzavretia zmluvy sledovali.
6. V prípade nedoručenia poisťnej zmluvy do sídla poisťovateľa v lehote 2 (slovom dvoch) mesiacov odo dňa účinnosti poisťnej zmluvy je poisťná zmluva považovaná za neplatnú. Rovnako v prípade nedoručenia zmeny poisťnej zmluvy do sídla poisťovateľa v lehote 2 (slovom dvoch) mesiacov odo dňa účinnosti tejto zmeny poisťnej zmluvy je príslušná zmena poisťnej zmluvy považovaná za neplatnú.
7. Zmluvné strany prehlasujú, že si túto zmluvu prečítali, že porozumeli jej obsahu, uzavreli ju slobodne, vážne, nie v tiesni, nie za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu ju podpisujú.

Táto zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých poistník a poisťovateľ obdrží jedno vyhotovenie.

Sprostredkovateľ poistenia vyhlasuje, že:

vykonal v súlade so zákonom o poisťovníctve a zákonom o ochrane pred legalizáciou príjmov z trestnej činnosti a o ochrane pred financovaním terorizmu a o zmene a doplnení niektorých zákonov identifikáciu a overenie účastníkov poistnej zmluvy, ktorú pred ním vlastnoručne podpísali.

IMG spol. s r.o. Hradná 2
945 01 Komárno
Tel.: 035 777 95 98
IČO: 36 469 523, IČ DPH: SK2021448099

Meno, priezvisko a podpis osoby za sprostredkovateľa

Miesto uzavretia poistnej zmluvy: Bratislava

Dátum uzavretia poistnej zmluvy: 03.11.2020

Prehlásenie správcu

Správca zmluvy prehlasuje, že nie je v konflikte záujmov voči klientovi.



MESTO
NOVÁ BAŇA
-1-



ČSOB POISTOVNIA a.s.
Bratislava

Podpis oprávnenej osoby za poistníka

Podpis za poisteného

Podpis správcu - za poisťovateľa

Alaha č. 1



Daffer spol. s r.o.
Včelárska 1, P.O.Box 184
971 01 Prievidza

tel.: +421 46 51 98 711
fax: +421 46 51 98 777
email: daffer@daffer.sk

IČO: 36 320 439
IČ DPH: SK2021592518
DIČ: 2021592518

DODACÍ LIST : 202010-31-50-11-000176

Dátum : 26.10.2020

Sklad: sklad DAFFER

Dodávateľ

Obchodný názov:

DIČ: 2021592518

DAFFER spol. s r.o.

IČO: 36320439

Odberateľ:

Mesto Nová Baňa

Námestie slobody 1

968 26 Nová Baňa

č.p.	Názov položky	J.Cena s Dph	Množstvo	Cena spolu s Dph
------	---------------	--------------	----------	------------------

Názov predmetu zákazky: Vybavenie učební v Základnej škole Jána Zemana v Novej Bani,
časť 1_Didaktické pomôcky
kód projektu ITMS 2014+ : 302021K446

č.p.	Názov položky	J.Cena s Dph	Množstvo	Cena spolu s Dph
Fyzika				
1	LabQuest 2-interfejsová jednotka ovládaná dotykovou obrazovkou (3xBTA, 2xBTD, 1xUSB vstup, USB pripojenie k PC a Bluetooth 4.0 pripojenie k mobilným zariadeniam, zabudované senzory, WiFi, GPS a ďalšie funkcie) Poznámka: Pre každé pracovisko je potrebná 1 interfejsová jednotka LabQuest 2.	712,80 €	9	6 415,20 €
2	Logger Pro 3-trvalá multilíniecia pre celú školu (softvér na zber a vyhodnocovanie údajov z experimentov na počítačoch Windows a MAC) Poznámka: Softvér je nevyhnutný k funkčnosti interfeju jednotky; postačuje však zakúpiť pre celú školu a všetky predmety (FYZ,BIO,CHEM) len 1x tento softvér.	438,00 €	1	438,00 €
3	LabQuest Viewer-trvalá multilíniecia pre celú školu -softvér na zobrazovanie a ovládanie interfeju LabQuest 2 na počítačoch Windows a MAC. Poznámka: Softvér je nevyhnutný k funkčnosti interfeju jednotky; postačuje však zakúpiť pre celú školu a všetky predmety (FYZ,BIO,CHEM) len 1x tento softvér.	154,20 €	1	154,20 €
4	Nabíjací stojan pre 4ks LabQuest 2 Poznámka: Spoločná nabíjačka, vhodná ak sa plánuje viac ako 2 LabQuesty	256,20 €	3	768,60 €
5	Barometer	145,20 €	9	1 306,80 €
6	Senzor elektrického prúdu	80,40 €	9	723,60 €
7	Senzor sily dvojzrňahový	226,20 €	9	2 035,80 €
8	Senzor rozdielového napätia	80,40 €	9	723,60 €
9	Senzor tlaku plynu (210kPa)	171,00 €	9	1 539,00 €
10	Senzor svetla	115,80 €	9	1 042,20 €
11	Detektor pohybu	160,20 €	9	1 441,80 €
12	Senzor magnetického poľa	121,20 €	9	1 090,80 €
13	Nerezový teplomer	60,00 €	9	540,00 €
14	Senzor zrýchlenia (nízke -g)	178,80 €	9	1 609,20 €
15	Senzor úrovne hluku	140,40 €	9	1 263,60 €
16	PHYSICS WITH VERNIER (SK) Základná zbierka úloh z fyziky. Obsahuje 35 experimentov z oblasti mechaniky, zvuku, svetla, elektriny a magnetizmu.	88,20 €	1	88,20 €
17	Elementary Science with Vernier (SK) Zbierka obsahuje 43 jednoduchých experimentov pre žiakov základných škôl z oblasti teploty, pohybu, sily, magnetizmu, svetla, elektriny a tlaku.	88,20 €	1	88,20 €
18	Middle School Science with Vernier (SK) Zbierka obsahuje 38 experimentov pre žiakov 2. St. ZŠ z oblasti náuky o Zemi, náuky o prírode a fyzikálnej vedy	88,20 €	1	88,20 €
Polytechnika				
1	Stojanová stĺpová vŕtačka 2	339,60 €	1	339,60 €
2	Brúska dvojkotúčová EXTOL Craft •EXTOL Craft•príkon 350W•voľnobežné otáčky 2950/min •priemer kotúča/diery 200/16mm, šírka 20mm•hmotnosť 10kg •2x ochranný kryt s plexisklom •2x dorazy	96,00 €	6	576,00 €

JANA ZEMANA
NOVÁ BAŇA

SK03
Včelárska 1, Prievidza
IČO 36 320 439 IČDPH SK2021592518



MESTO
NOVÁ BAŇA

č.p.	Názov položky	J.Cena s Dph	Množstvo	Cena spolu s Dph
3	Malá kotúčová okružná píla	66,00 €	1	66,00 €
4	Priemyselný dielenský vysávač	69,60 €	1	69,60 €
5	Sústruh na drevoDSL-450 proma	403,20 €	6	2 419,20 €
6	Sústružnícka sada pre sústruhy na drevo	298,80 €	6	1 792,80 €
7	Zrovnávacia a hrúbkovacia frézka stolná s podstavcom	588,00 €	1	588,00 €
8	UNIMAT - CLASSIC EDU	895,20 €	4	3 580,80 €
	Pre technické kurzy v školách je táto sada ideálna, rovnako ako pre profesionálnych modelárov a technikov, ktorí chcú sústružiť a frézovať. Umožňuje poskladať 8 variantov zariadení na obrábanie dreva, plastu a mäkkých materiálov: píliku,- sústruh,- obrusovačku,- ručnú píliku a ručnú obrusovačku, prítlakovú vítačku,- horizontálne a vertikálne frézovanie.(Vhodné pre 8-99 rokov). základná doska na uchytenie stroja- mikro svorky- otočný strediaci hrot náhradné lupienkové píliky množstvo ďalšieho príslušenstva			
9	PLASTOVÝ BOX pre umiestnenie súčiastok UNIMAT - CLASSIC EDU	38,40 €	4	153,60 €
10	Boffin 750	85,20 €	8	681,60 €
11	Voltík 2	33,60 €	8	268,80 €
	Biologická učebňa			
1	Model - torzo ľudského tela, unisex,28 častí	912,00 €	1	912,00 €
2	Model - pružná chrbtica	108,00 €	1	108,00 €
3	Model - panva tehotnej ženy s vyberateľným plodom, 3 časti	504,00 €	1	504,00 €
4	Model - ženská panva, model v reze,2 časti	180,00 €	1	180,00 €
5	Model - mužská panva, model v reze,2 časti	180,00 €	1	180,00 €
6	Model - hlava človeka, model v reze:	340,80 €	1	340,80 €
7	Model - starostlivosť o zuby	117,60 €	1	117,60 €
8	Model - mozog, 5 častí	180,00 €	1	180,00 €
9	Model - oko, 3 časti	92,40 €	1	92,40 €
10	Model - ucho, 4 časti	116,40 €	1	116,40 €
11	Model - koža	72,00 €	1	72,00 €
12	Model - pľúca s hrtanom, 7 častí	423,60 €	1	423,60 €
13	Model - srdce, 2 časti	52,80 €	1	52,80 €
14	Model - oblička s nadobličkou, 2 časti	82,80 €	1	82,80 €
15	Model krvného obehu	55,20 €	1	55,20 €
16	Model - DNA	63,60 €	1	63,60 €
17	Histológia cicavcov - základný set - 25 preparátov	216,00 €	1	216,00 €
18	Rastlinné bunky - 12 preparátov	152,40 €	1	152,40 €
19	Živočíšne bunky - 12 preparátov	169,20 €	1	169,20 €
20	Biologické prierezy - 100ks	253,20 €	1	253,20 €
21	Biologická preparačná súprava	9,60 €	10	96,00 €
22	Moticam X nasadzovacia kamera 1,3 megapixelov, prenos obrazu na mobilné príslušenstvo	698,40 €	1	698,40 €
23	Neurologické kladívko na demonštráciu reflexov	15,60 €	1	15,60 €
24	Spirometer prístroj na meranie objemu vzduchu v pľúcach	315,60 €	1	315,60 €
25	Náhradné náustky pre spirometer 1 sada obsahujúca 100ks náustkov	16,80 €	1	16,80 €
26	Dvojité stetoskop pre žiaka a učiteľa	67,20 €	10	672,00 €
27	Sada fotosyntéza + príslušenstvosada na výrobu kyslíka a prezentáciu fotosyntéz	124,80 €	5	624,00 €
28	Osvetľovacie zariadenie pre sadu fotosyntéza-lampa, stojan	156,00 €	5	780,00 €
29	Mikroskop binokulárny	440,40 €	6	2 642,40 €
30	Lupa s rukoväťou	12,00 €	10	120,00 €
31	Lupa stolová	20,40 €	10	204,00 €
32	Mohsova stupnica tvrdosti 1-9	42,00 €	3	126,00 €
33	Kolekcia 20 základných minerálov	102,00 €	10	1 020,00 €
34	Petrografická kolekcia 20 hornin	123,60 €	10	1 236,00 €
	Učebňa Chémie			
1	ŽEM Elektrochémia	1,00 €	174	174,00 €
2	Sklenené pomôcky-sada	1,00 €	354	354,00 €
3	pH meter s elektrodou	1,00 €	76	76,20 €
4	Univerzálne indikačné papierky pH	16,00 €	6	88,32 €
5	Žiacky teplomer s kovovým rubom, od -30 do +110 C	16,00 €	1	23,04 €
6	Lievový horák 150ml, so stojanom a drôtenou sieťou	16,00 €	11	176,64 €
7	Kadička nízka s výlevkou 250ml, sklo	16,00 €	2	32,64 €
8	Kadička vysoká s výlevkou 250ml, sklo	16,00 €	2	28,80 €
9	Odmerný valec-sklo, delená stupnica, sada 6ks(objem 10,25,50,100,250,500 ml)	8,00 €	28	221,76 €
10	Laboratórna súprava nástrojov -lopátka, pinzeta, kliešte na banku, špatuľa, kefka, kliešte na skúmavku	17,16 €	8	137,28 €
11	Skúmavka s okrajom 10x100mm, sada 10ks	2,28 €	8	18,24 €
12	Tekutinová fľaša, práčovnica borsilikátová, objem 125ml	3,36 €	8	26,88 €

č.p.	Názov položky	J.Cena s Dph	Množstvo	Cena spolu s Dph
13	Tekutinová fľaša s gumennou zátkou 1000ml	5,64 €	8	45,12 €
14	Byreta 50ml, s teflónovým čapikom, 860mm	30,00 €	8	240,00 €
15	Pipeta umelá, sada 10ks, 3ml / s delením 0,5ml	1,80 €	16	28,80 €
16	Filtračný papier 58x58 cm	1,44 €	16	23,04 €
17	Laboratórny plynový horák 0,5kg (PB plyn)	36,96 €	16	591,36 €
18	Stojan so svorkami a držiakom na lievik	36,00 €	8	288,00 €
19	Kliešte na kadičky	25,80 €	8	206,40 €
20	Držiak na skúmavky	6,60 €	8	52,80 €
21	Rozptylovač plameňa	2,64 €	16	42,24 €
22	Elektrický ohrievač 220V/400W , 350 C	52,80 €	16	844,80 €
23	Organická chémia pre učiteľa	88,80 €	1	88,80 €
24	Organická chémia pre študentov	51,96 €	16	831,36 €
25	Interaktívny model atómu učiteľský	296,40 €	1	296,40 €
26	Interaktívny model atómu študentský	35,88 €	16	574,08 €
27	Digitálna váha do 1000g, s presnosťou na 0,1g. Súčasťou váhy je plastový kryt ktorý sa dá použiť ako miska a adaptét na napájanie. Plošina s priemerom 13 cm.	44,40 €	16	710,40 €
28	Ochranné okuliare	7,20 €	16	115,20 €
29	Vinylové rukavice, 100ks/bal.	9,60 €	8	76,80 €
30	Ochranná čňapka silikón	20,16 €	16	322,56 €
31	Ochranný plášť-biely, 100% bavlna	15,60 €	16	249,60 €
32	Biela magnetická/keramická tabuľa 120x90cm	85,20 €	1	85,20 €
33	Príslušenstvo k magnetickej tabuli - sada 4ks fixiek, stierka, vymeniteľné handričky 10ks k stierke	9,24 €	8	73,92 €
34	Nástenná tabuľa_laboratór. pomôcky a sklo 110x140cm+25 ks tabuliek pre žiakov	114,00 €	1	114,00 €
35	Nástenná tabuľa_názvoslovie halogenidov 110x140cm +25 ks tabuliek pre žiakov	114,00 €	1	114,00 €
36	Nástenná tabuľa_názvoslovie oxidov 110x140cm+25 ks tabuliek pre žiakov	114,00 €	1	114,00 €
37	Nástenná tabuľa_organická chémia 110x140cm +25ks tabuliek pre žiakov	114,00 €	1	114,00 €
38	Nástenná tabuľa_periodická sústava prvkov 110x140cm +25 ks tabuliek pre žiakov	114,00 €	1	114,00 €
39	Nástenná tabuľa_zásady práce v chemickom laboratóriu 110x140cm +25 ks tabuliek pre žiakov	114,00 €	1	114,00 €
40	Aceton p.a. 1000ml	4,20 €	1	4,20 €
41	Amoniak č. 1000ml	3,60 €	1	3,60 €
42	Borax (tetraboritan sodný 10H ₂ O) č. 1000g	7,20 €	1	7,20 €
43	Červeň metylová, ind. 50g	34,80 €	1	34,80 €
44	Ethanol 96%, 2500ml	61,20 €	1	61,20 €
45	Fenolftaleín ind. 100 g	15,60 €	8	124,80 €
46	Hliník práškový č., 250g	28,80 €	1	28,80 €
47	Kyselina citrónová bezvodá p.a. 1000g	7,80 €	1	7,80 €
48	Kyselina chlorovodíková 35-38% č.,1000ml	2,04 €	1	2,04 €
49	Kyselina sírová č. 1000ml	4,80 €	1	4,80 €
50	Methyloranž ind. 25g (oranž III)	10,20 €	8	81,60 €
51	Papírek indikačný pH 0-12 univerzálny.100ks/bal.	2,28 €	16	36,48 €
52	Peroxid vodíku p.a. 1000ml	10,20 €	1	10,20 €
53	Škrob rozpustný č. 500g	15,00 €	1	15,00 €
54	Uhlíčitán sodný bezv. č. 1000g	4,80 €	1	4,80 €
55	Zinek granule p.a. 100g	18,00 €	1	18,00 €
56	Zinek práškový p.a. 100g	14,40 €	1	14,40 €
57	Železo práškové p.a., 100g	10,20 €	1	10,20 €

Spolu:

Cena s Dph:

53 030,40 €

Adresa dodania:

Základná škola J. Zemana
Školská 6
968 26 Nová Baňa

Vydal - Chystal:

Prevzal:

Kupujúci: Mesto Nová Baňa

Podpis:


Podpis:

Pečiatka:

Pečiatka:

 **Daffer** s.r.o.
Včelárska 1, Prievidza
IČO 36 320 439 IČDPH SK2021592518

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
JANA ZEMANA
NOVÁ BAŇA

 **M E S T O**
N O V Á B A Ň A



Daffer spol. s r.o.
Včelárska 1, P.O.Box 184
971 01 Príevdza

tel.: +421 46 51 98 711
fax: +421 46 51 98 777
email: daffer@daffer.sk

IČO: 36 320 439
IČ DPH: SK2021592518
DIČ: 2021592518

DODACÍ LIST : 202010-31-50-11-000304

Dátum : 26.10.2020

Sklad: sklad DAFFER

Dodávateľ

Obchodný názov:
DIČ: 2021592518

DAFFER spol. s r.o.
IČO: 36320439

Odberateľ:

Mesto Nová Baňa
Námestie slobody 1
968 26 Nová Baňa

č.p.	Názov položky	J.Cena s Dph	Množstvo	Cena spolu s Dph
------	---------------	--------------	----------	------------------

Názov predmetu zákazky: Vybavenie učební v Základnej škole Jána Zemana v Novej Bani,
časť č. 2 - Technické a technologické vybavenie - IKT

kód projektu ITMS 2014+ : 302021K446

Jazyková učebňa

Interaktívny projektor, projekčná tabuľa, interaktívne pero, sofvér

1	Interaktívny projektor + projekčná tabuľa + interaktívne pero	1 548,00 €	1	1 548,00 €
2	Softvér vrátane adaptéra pre bezdrôtový prenos obrazu vrátane montážnej sady Učiteľské PC + klientské stanice 16 žiakov	248,40 €	1	248,40 €
3	Učiteľské PC	496,80 €	1	496,80 €
4	Klientské stanice vrátane základného príslušenstva - monitor, klávesnica, myš)	447,00 €	16	7 152,00 €

Digitálne jazykové laboratórium

5	Digitálne jazykové laboratórium (softvér, elektronická jednotka na prenos a konverziu signálu, zariadenie na prenos zvuku, slúchadlá, komunikačné zariadenie), resp. wifi	6 156,00 €	1	6 156,00 €
---	---	------------	---	------------

Učebňa Fyziky

Interaktívna tabuľa + dataprojektor k interaktívnej tabuli

1	1a) Interaktívna tabuľa ovládaná perom dvoch žiakov súčasne	897,60 €	1	897,60 €
	1b) Dataprojektor k interaktívnej tabuli	498,00 €	1	498,00 €

Notebook pre učiteľa

2	Notebook pre učiteľa	546,60 €	1	546,60 €
3	Aplikačný softvér	199,20 €	1	199,20 €

Učebňa Biológie

Interaktívna tabuľa + dataprojektor k interaktívnej tabuli

1	1a) Interaktívna tabuľa ovládaná perom dvoch žiakov súčasne	897,60 €	1	897,60 €
	1b) Dataprojektor k interaktívnej tabuli	498,00 €	1	498,00 €

Notebook pre učiteľa

2	Notebook pre učiteľa	546,60 €	1	546,60 €
3	Aplikačný softvér	188,40 €	1	188,40 €

Učebňa Chémie

Interaktívna tabuľa + dataprojektor k interaktívnej tabuli

1	1a) Interaktívna tabuľa ovládaná perom dvoch žiakov súčasne	897,60 €	1	897,60 €
	1b) Dataprojektor k interaktívnej tabuli	498,00 €	1	498,00 €

Notebook pre učiteľa

2	Notebook pre učiteľa	546,60 €	1	546,60 €
3	Aplikačný softvér	188,40 €	1	188,40 €

Spolu: Cena s Dph: 22 003,80 €

Adresa dodania:

Základná škola J. Zemana

Školská 6

968 26 Nová Baňa

Vydal - Chystal:

Prevzal:

Kupujúci: Mesto Nová Baňa

 Daffer spol. s r.o.
Včelárska 1, Príevdza
IČO 36 320 439 IČ DPH SK2021592518

Podpis:

Pečiatka:

Podpis:

Pečiatka:



MESTO
NOVÁ BAŇA



Daffer spol. s r.o. tel.: +421 46 51 98 711 IČO: 36 320 439
 Včelárska 1, P.O.Box 184 fax: +421 46 51 98 777 IČ DPH: SK2021592518
 971 01 Prievidza email: daffer@daffer.sk DIČ: 2021592518

DODACÍ LIST : 202010-31-50-11-000905

I.

Dátum : 26.10.2020

Sklad: sklad DAFFER

Dodávateľ

Obchodný názov: DAFFER spol. s r.o.
 DIČ: 2021592518 IČO: 36320439

Odberateľ:

Mesto Nová Baňa
 Námestie slobody 1
 968 26 Nová Baňa

č.p.	Názov položky	J.Cena s Dph	Množstvo	Cena spolu s Dph
------	---------------	--------------	----------	------------------

Názov predmetu zákazky: Vybavenie učební v Základnej škole Jána Zemana v Novej Bani,
 časť 3_Interiérové vybavenie - Nábytok
 kód projektu ITMS 2014+ : 302021K446

Jazyková učebňa				
1	Pracovisko učiteľa (stôl, stolička, kontajner)	248,40 €	1	248,40 €
2	Žiacky stôl do jazykovej učebne	90,00 €	8	720,00 €
3	Stolička	45,60 €	16	729,60 €
Učebňa Fyziky				
Pracovisko učiteľa (stôl, stolička, kontajner)				
1	Stôl s kontajnerom	199,20 €	1	199,20 €
2	Stolička	49,20 €	1	49,20 €
3	Laboratórne pracovisko žiaka 16 ŽIAKOV	1 018,80 €	8	8 150,40 €
4	Laboratórne pracovisko učiteľa	1 468,80 €	1	1 468,80 €
5	Laboratórna skriňa na učebné pomôcky	247,80 €	1	247,80 €
6	Žiacky stôl +stoličky			
6a)	Žiacky stôl 2-miestny	99,60 €	8	796,80 €
6b)	Žiacka stolička	45,60 €	16	729,60 €
Učebňa Biológie				
Pracovisko učiteľa (stôl, stolička, kontajner)				
1	Stôl s kontajnerom	199,20 €	1	199,20 €
2	Stolička	49,20 €	1	49,20 €
3	Laboratórne pracovisko žiaka 16 ŽIAKOV	1 018,80 €	8	8 150,40 €
4	Laboratórne pracovisko učiteľa	1 393,20 €	1	1 393,20 €
5	Bezpečnostná skriňa na chemikálie	597,60 €	1	597,60 €
6	Stolička	45,60 €	16	729,60 €
Učebňa Chémie				
Pracovisko učiteľa (stôl, stolička, kontajner)				
1	Stôl s kontajnerom	199,20 €	1	199,20 €
2	Stolička	49,20 €	1	49,20 €
3	Laboratórne pracovisko žiaka 16 ŽIAKOV	1 018,80 €	8	8 150,40 €
4	Laboratórne pracovisko učiteľa	1 393,20 €	1	1 393,20 €
5	Bezpečnostná skriňa na chemikálie	597,60 €	1	597,60 €
6	Stolička	45,60 €	16	729,60 €
Učebňa Polytechniky				
Pracovisko učiteľa				
1	Stôl s kontajnerom	199,20 €	1	199,20 €
2	Stolička	49,20 €	1	49,20 €
4	Pracovisko žiaka na obrábanie dreva so závesným panelom	894,00 €	5	4 470,00 €
3	Pracovisko žiaka na obrábanie kovov so závesným panelom	848,40 €	5	4 242,00 €
4	Pracovisko na vŕtanie, pílenie a brúsenie so závesným panelom	208,80 €	3	626,40 €



č.p.	Názov položky	J.Cena s Dph	Množstvo	Cena spolu s Dph
5	Pracovisko učiteľa na obrábanie kovov a dreva so závesným panelom	973,20 €	1	973,20 €
6	Kovové skriňe na odkladanie náradia	324,60 €	2	649,20 €
7	Taburet pre žiaka (16ks)	61,20 €	16	979,20 €

Spolu:

Cena s Dph:

47 766,60 €

Adresa dodania:

Základná škola J. Zemana
 Školská 6
 968 26 Nová Baňa

Vydal - Chystal:

Prevzal:

Kupujúci: Mesto Nová Baňa



Podpis:

Podpis:

Pečiatka:

Pečiatka:



M E S T O
N O V Á B A Ň A
 - 7 -

Základná škola
 J. Zemana
 Nová Baňa